

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA REGIONAL DA REPUBLICA 5ª REGIAO

Pregão Eletrônico Nº 00008/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 2.473,8000
28	JARRA	UNIDADE	35	R\$ 70,0000	R\$ 2.450,0000
Marca: ARTINOX Fabricante: ARTINOX Modelo / Versão: ARTINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA EM AÇO INOX, capacidade de 2 litros, com tampa fixa, bico curto, refrador de gelo, alça fechada em inox, fundo e laterais lisos (sem emendas). Marca/modelo Backer Requite ou superior.					
30	PANO PRATO	UNIDADE	60	R\$ 3,8000	R\$ 228,0000
Marca: LORRANE Fabricante: LORRANE Modelo / Versão: LORRANE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% algodão, medidas aproximadas 45 x 35 cm, cor branca.					
31	PORTA-COPO	UNIDADE	252	R\$ 7,5000	R\$ 1.890,0000
Marca: ARTINOX Fabricante: ARTINOX Modelo / Versão: ARTINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA-COPO (DESCANSO PARA COPO), em aço inox, diâmetro aproximado 9 cm. Marca de Referência: Brinox (ref. 1671/100) ou de melhor qualidade.					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.041,8000

08.608.621/0001-64 - GIUSTI MERLO - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CANECA	UNIDADE	48	R\$ 10,2700	R\$ 492,9600
Marca: LU Fabricante: LU Modelo / Versão: 300 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECA, em porcelana, lisa, com alça, capacidade mínima de 270ml e máxima de 350ml. Cores variadas.. Validade da Proposta: A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias,. Prazo de Entrega: O prazo de entrega não poderá ser superior a 15 (quinze) dias consecutivos,. Garantia: A garantia dos produtos ofertados deve ser de, no mínimo, 90 (noventa) dias. Marca/Modelo: LU - 300 ML					
20	COPO	UNIDADE	320	R\$ 19,7200	R\$ 6.310,4000
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: 7696 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO, vidro cristal, incolor e liso, transparente, cilíndrico, para água, medindo aproximadamente 125 mm de altura, capacidade para 290 ml, admitida variação de 10%. Marca de referência Blumenau ou de melhor qualidade.. Validade da Proposta: A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias,. Prazo de Entrega: O prazo de entrega não poderá ser superior a 15 (quinze) dias consecutivos,. Garantia: A garantia dos produtos ofertados deve ser de, no mínimo, 90 (noventa) dias. Marca/Modelo: NADIR - 7696					
21	COPO	UNIDADE	320	R\$ 4,0000	R\$ 1.280,0000

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** 7700

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE VIDRO, transparente, incolor e liso; capacidade entre 290 ml e 300ml; copo totalmente cilíndrico, com aparência em cristal, possui o diâmetro da boca de 60 mm e altura de 130 mm, aproximadamente. Marca de Referência: NADIR CYLINDER ou de melhor qualidade.. Validade da Proposta: A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias,. Prazo de Entrega: O prazo de entrega não poderá ser superior a 15 (quinze) dias consecutivos,. Garantia: A garantia dos produtos ofertados deve ser de, no mínimo, 90 (noventa) dias. Marca/Modelo: NADIR - 7700

26	GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	70	R\$ 78,8700	R\$ 5.520,9000
----	-----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: TERMOLAR**Fabricante:** TERMOLAR**Modelo / Versão:** LUMINA 1.0 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, capacidade de 1 litro, serve a jato, automática, revestida em aço inox, com alça plástica cor preta, sem decorações, com sistema que evite pingos posterior ao servimento. Marca de referência Termolar ou de melhor qualidade. Garantia de, no mínimo, 12 meses.. Validade da Proposta: A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias,. Prazo de Entrega: O prazo de entrega não poderá ser superior a 15 (quinze) dias consecutivos,. Garantia: A garantia dos produtos ofertados deve ser de, no mínimo, 90 (noventa) dias. Marca/Modelo: TERMOLAR - LUMINA 1.0 LITRO

29	JARRA	UNIDADE	30	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000
----	-------	---------	----	-------------	--------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** 5414

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1,50 L, MODELO COM ALÇA SEM TAMPA, COR TRANSPARENT INCOLOR, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO. Validade da Proposta: A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias,. Prazo de Entrega: O prazo de entrega não poderá ser superior a 15 (quinze) dias consecutivos,. Garantia: A garantia dos produtos ofertados deve ser de, no mínimo, 90 (noventa) dias. Marca/Modelo: NADIR - 5414

Total do Fornecedor: **R\$ 13.964,2600**

10.434.879/0001-33 - CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 10.475,5200
34	TAÇA	UNIDADE	150	R\$ 6,4000	R\$ 960,0000

Marca: CISPER**Fabricante:** CISPER**Modelo / Versão:** CISPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAÇA PARA ÁGUA, vidro cristal, lisa, capacidade 300 ml, altura 185 mm, admitida variação de 10%. Marca de referência Blumenau ou de melhor qualidade.

35	XÍCARA	UNIDADE	54	R\$ 16,3000	R\$ 880,2000
----	--------	---------	----	-------------	--------------

Marca: OXFORD**Fabricante:** OXFORD**Modelo / Versão:** OXFORD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XÍCARA PARA CONSUMO com pires, em porcelana, cor branca, lisa, capacidade de, no mínimo, 200ml. Marca de referência Schmidt ou de melhor qualidade

Total do Fornecedor: **R\$ 12.315,7200**

11.186.469/0001-83 - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	AÇUCAREIRO	UNIDADE	35	R\$ 20,0000	R\$ 700,0000

Marca: KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** KEHOME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açucareiro em aço inox – capacidade 250 gramas, com tampa, acompanhado de pá/colher. Marcas de Referência: Brinox ou Tramontina ou de melhor qualidade.

13	AÇUCAREIRO	UNIDADE	15	R\$ 25,0000	R\$ 375,0000
----	------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** KEHOME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açucareiro em porcelana com tampa e colher, cor branca, capacidade para 300g. Marca /modelo de referência: Schmidt, Linha Pomerode ou de melhor qualidade

14	BANDEJA	UNIDADE	32	R\$ 35,0000	R\$ 1.120,0000
----	---------	---------	----	-------------	----------------

Marca: GOLDEN**Fabricante:** GOLDEN

Modelo / Versão: GOLDEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja de aço inox, retangular, medidas aproximadas: 40 x 28 cm, admitida variação de 10%. Marca de referência Mega Inox ou de melhor qualidade.

15	BANDEJA	UNIDADE	6	R\$ 47,8000	R\$ 286,8000
----	---------	---------	---	-------------	--------------

Marca: ART**Fabricante:** ART**Modelo / Versão:** ART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja em aço inox, retangular, com alça, medindo entre 40 a 50 cm de comprimento e de 20 a 30 cm de largura.

19	CHALEIRA	UNIDADE	24	R\$ 56,0000	R\$ 1.344,0000
----	----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** KEHOME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chaleira em aço inox, com silvo, capacidade de, no mínimo, 2 litros. Marca de referência Brinox ou de melhor qualidade.

33	PLÁSTICO	UNIDADE	32	R\$ 6,9000	R\$ 220,8000
----	----------	---------	----	------------	--------------

Marca: ERCA**Fabricante:** ERCA**Modelo / Versão:** ERCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote plástico quadrado para alimentos, com tampa, capacidade mínima de 1,7 litros e máxima de 2 litros, altura aproximada de 15 cm.

Marca/modelo de Referência: SANREMO FÁCIL (ref. 147/6).

Total do Fornecedor: **R\$ 4.046,6000****20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 1.336,5000
16	CALDEIRÃO	UNIDADE	7	R\$ 259,3000	R\$ 1.815,1000

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Tramontina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALDEIRÃO EM AÇO INOX, diâmetro mínimo de 20 cm, capacidade mínima de 5,7 litros, fundo triplo (aço inox, alumínio, aço inox). Marca de referência Tramontina ou de melhor qualidade.

27	GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	35	R\$ 211,0000	R\$ 7.385,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Termolar**Fabricante:** Termolar**Modelo / Versão:** Termolar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA EM INOX, com ampola de inox, capacidade entre 1,8 e 2 litros, super-resistente, serve a jato, automática, com alça, revestida em aço inox, sem decorações. Marcas de Referência: Termolar, Soprano, Brinox ou de melhor qualidade. Garantia de, no mínimo, 12 meses.**Total do Fornecedor:** **R\$ 10.536,6000****41.217.555/0001-77 - COMERCIAL PIRAMIDE LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	PRATO	UNIDADE	246	R\$ 8,9900	R\$ 2.211,5400

Marca: schmidt**Fabricante:** schmidt**Modelo / Versão:** BASICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO DE MESA RASO, em louça branca e sem estampas, formato circular, diâmetro de 25 cm, admitida variação de 10%. Marca de referência: Germer, Oxford ou de melhor qualidade.

22	ESCORREDOR LOUÇA	UNIDADE	22	R\$ 66,0000	R\$ 1.452,0000
----	------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: STAMPNOX**Fabricante:** STAMPINOX**Modelo / Versão:** BASICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCORREDOR DE PRATOS em aço inox, com capacidade mínima para 16 pratos. Parte superior para pratos de diferentes tamanhos e parte inferior para acomodar copos e demais itens. Medidas aproximadas: 40 x 28,5 x 28,5 cm (comprimento x largura x altura). Marca de Referência: Brinox, Tramontina ou de melhor qualidade.

24	LEITEIRA	UNIDADE	9	R\$ 99,0000	R\$ 891,0000
----	----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: IMPORT**Fabricante:** IMPORT**Modelo / Versão:** BASICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FERVEDOR/LEITEIRA EM AÇO INOX, sem tampa, capacidade aproximada de 1,5 litros. Marca de referência Tramontina ou de melhor qualidade

25	GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	30	R\$ 18,9000	R\$ 567,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** BASICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA, preta, com tampa de rolha, capacidade de 1 litro. Marca de referência Invicta ou de melhor qualidade. Garantia de, no mínimo, 12 meses.

32	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO	UNIDADE	60	R\$ 28,9900	R\$ 1.739,4000
----	------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: STAMPNOX**Fabricante:** STAMPINOX**Modelo / Versão:** BASICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PARA COPO, em inox, capacidade mínima para 150 copos plásticos de 180/200 ml.

Total do Fornecedor:	R\$ 6.860,9400
-----------------------------	-----------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 54.765,9200
-----------------------------	------------------------

[Imprimir o Relatório](#)[Voltar](#)